v dôsledku opatrení na zabránenie šíreniu pandémie COVID-19, Prijímateľ nemá voči 
Poskytovateľovi nárok na vrátenie ostatných nákladov, ktoré nie sú uvedené bode 2.5 
tejto Zmluvy a ktoré znáša výlučne Účastník, ani nárok na náhradu škody. 

2.7 Predpokladaná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci predstavuje 18 800 EUR 
(„slovom  osemnásťtisícosemsto eur“).  

2.8 Skutočná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci (ktorá môže byť vyššia, resp. 
nižšia ako predpokladaná výška sumy minimálnej pomoci podľa bodu 2.7 tohto článku) 
bude vyčíslená po uskutočnení Podujatia a zároveň zaevidovaná v systéme pre